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Svar till Arbetsmarknads- och socialnämnden 

i Lunds kommun 

Vi har tagit del av skrivelsen med rubriken Lunds kommuns medverkan i

Unga Vuxna Mottagningen daterad den 3 december 2025. 

I skrivelsen förtydligas arbetsmarknads- och socialnämnden i Lunds

hållning. 

Vi konstaterar att de likalydande beslut som primärvårdsnämnden fattade

den 3 december och psykiatri-, habilitering och hjälpmedelsnämnden fattade

den 5 december harmonierar väl med arbetsmarknads- och socialnämndens

hållning. 

- Mottagning för unga vuxna kommer fortsatt var placerad i Lund, om än i

annan form, där vi ser att synergier kommer att utvecklas i den integration

som sker genom samgåendet med Ungdomsmottagningen. 

- Av vikt för oss är att utbudet också utökas succesivt så att unga vuxna runt

om i Skåne kommer erbjudas det utbud som just nu bara erbjuds i Lund. 

-Satsningen, som utgör ett komplement till regionens vårdcentraler, kommer

erbjuda kompetent teambaserat stöd till unga vuxna på ett tidigt och

lättillgängligt sätt, innan psykisk ohälsa eskalerar, bl a genom digitala

lösningar.

- Det finns en välfungerande samverkan mellan Lunds kommun, skolor och

socialtjänst, och befintlig mottagningsverksamhet Unga vuxna samt också

med Ungdomsmottagningen Lund. För oss är det självklart att samverkan

ska värnas och lika självklart är det att utveckling av vårdutbud kan göras i

samverkan med berörda parter. 

Region Skåne har stort fokus och höga ambitioner kopplat till övertygelsen

att samverkan är avgörande för att nå framgång. Samverkan med

kommunerna är prioriterat. Inom ramen för Vårdsamverkan Skåne arbetar
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de 33 skånska kommunerna och Region Skåne systematiskt med att

utveckla samverkan. I Skånegemensam samverkansgrupp barn och unga där

Lunds kommun är representerade arbetas det systematiskt med att främja

förutsättningarna för att arbeta förebyggande för tidiga och samordnade

insatser. 

- Region Skåne är tacksamma och kan komma att överväga Lunds kommuns

utsträckta hand i fråga om lokal för verksamheten i framtiden då kommunen

planerar för att använda den nuvarande lokalen till annat ändamål. 

Vi bifogar den gedigna utredning som ligger till grund för vårt

ställningstagande om uppdragsflytt av mottagning för unga vuxna.

Vi ser fram emot fortsatt konstruktiv samverkan för att säkerställa så att

unga vuxna får sitt vårdbehov tillgodosett. 
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Ordförande Primärvårdsnämnden
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1:e vice ordförande Primärvårdsnämnden
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Ordförande Psykiatri-, habilitering och hjälpmedelsnämnden

Albin Schyllert (M) 
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psykisk ohälsa för unga vuxna i Skåne”


